
Nr. 444 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 3. december 2019 

Nøgleord: Husk nu vi udvikler kærligheden og begynder at videregive kærligheden. 

   

Godmorgen i dag er det tirsdag den 3.12., og vi skal have morgenmeditation nr. 444. Tre firtaller det er lidt 

spændende, tænk hvis det var fire firtaller, det er utroligt at tænke på, men det her er fint. 

Nå jeg vil gerne sige godmorgen til jer. Jeg kom til at tænke en lille smule på, at nu prøver vi at arbejde med 

hjerteenergien hver eneste dag, det er lidt spændende at tænke på at arbejde med kærlighedsenergien. Hvad er 

det så, det indebærer samtidig. Det indebærer selvfølgelig det, at man trækker energi fra solar plexus op til 

hjertet, det vil det jo altid gøre, for når hjertechakraet er ved at blive aktivt, så bliver det magnetisk, så tiltrækker 

det jo det, der ikke er oplyst endnu, og det betyder så, at følelseslivet bliver mere synligt, de sårede følelser, 

fordi det er en naturlig proces, at de skal forvandles for at skabe ny viden. Så deraf når vi siger, nu begynder vi 

at stimulere hjertechakraet, vi begynder at forøge vores kærlighedsniveau, ja men så kommer der også det, der 

hedder følelseslivets udvikling. Så kan det være, der nu bliver sat meget fokus på udvikling i et bestemt chakra, 

og så vil det bestemte chakras energis undertrykkelse blive synlig. Vi tager det lige en gang mere Bente. Det vi 

prøver at snakke om i dag, det er, når vi aktiverer hjertechakraet, hvor vi gerne vil aktivere kærlighed, visdom 

og tillid, så vil det automatisk trække energi frem fra solar plexus. Når hjertechackraet er aktivt, så trækker den 

det ufuldendte frem i en af de andre lavere chakraer, og vi ved jo, at solar plexus de sårede følelsers område 

bliver aktiv, idet vi er ved at udvikle kærlighed. Det er, fordi hjertechakraet bliver magnetisk, og så tiltrækker 

det det ufuldendte i de nærmeste chakraer, det vil sige følelseslivet. De sårede følelser bliver aktive, fordi de 

skal forvandles til positiv energi. Det er jo dejligt at vide, at de sårede følelser er brændstof til ny viden og ny 

indsigt. Så er det så vigtigt for os, at vi ikke tror, vi er følelserne. Hvis nu vi tror, vi kun er de sårede følelser, så 

vil vi protestere ganske gevaldigt mod forvandlingen til kærlighed, man vil gøre næsten alt for ikke at blive 

oplyst. Så er det meget bedre at skælde ud på mig, f.eks. når jeg siger, jeg prøver at oplyse jer, oplyse sjæle, så 

siger man, vi vil hellere være personligheder, jeg vil hellere gøre, hvad min personlighed siger. Når man hellere 

vil gøre hvad sin personlighed vil, så vil der komme til at mangle energi meget forudsigelig inden så lang tid, 

fordi man opbruger sin livsenergi, sin forståelse, sin tillid, og den tager man jo, fordi man ønsker at holde fast i 

begrænsningen. Så går der lidt længere tid, jamen så er man kun blevet til en såret følelse, man bliver faktisk 

mere eller mindre til et lille vrag i forhold til, hvad man kunne. Så vi skal sige, når tingene kommer op og 

begynder at blive synlige, så skal vi have en parathed, en paratvillighed til at omdanne begrænsninger til 

skabende aktivitet. Den paratvillighed det er den, jeg prøver at øge, at fokusere på i dag. En paratvillighed det 

vil sige, at det skal vi så have indbygget, at når vi har arbejdet med kærlighedsenergien, så ved vi, den trækker 

det ufuldkomne frem, for at det skal blive bevidst. Så kan det være, at sjælen, den indre vejleder har lagt meget 

fokus på solar plexus. Det kan også være haracentret eller rodcentret, det vil sige, er det nu rodcentret, der er 

lagt meget fokus på, så ligger det sammen med hofterne, lændepartiet, benene, og det er her, der skal udvikles 

en ny rytme, en ny aktivitet. Det vil sige, vi skal kunne gå fremad med lethed, forståelse. Vi skal se på de steder, 

I bremser inde i jer selv. Når vi bremser nogen ting, så er det meget synligt i æterlegemet, det vil sige, 80 % af 

vores problemer ligger i æterlegemet, forbindelsesleddet til vores fysiske legeme. Men lad os sige, at vi ønsker 

at udvikle kærligheden så lad os gøre det helhjertet, og så sige at de uønskede elementer der ligger i de lavere 

chakraer, de bliver slynget op til overfladen. Det er jo et gode, at det gør det, for at vi kan udvikle en 

helhedssynsvinkel, en helhedssynsvinkel. Så det er faktisk forårsaget af sjælen, den indre vejleder og 

karmaherrene, at nu er der mulighed for at udvikle ny viden og ny indsigt. 

 

Vi kan sige i dag, at hvis nu vi mediterer på en paratvillighed til at udvikle forvandlingsprocessen, som fører til 

en sjælsbevidsthed. Det er lidt vanskeligt i dag, lidt kringlet, men en paratvillighed. Det er mange gange, hvis 

man siger, vi gør sådan og sådan nu, så siger jeg sommetider til jer lad os nu prøve, hvis vi nu gjorde sådan og 

sådan, hvordan ville det så se ud. Så gå ind og se på at man er blevet foreslået en ny ændring, end det vi lige har 



gjort, aftalt før, hvordan vil jeg se på det, vil jeg se på det med paratvillighed eller en kærlig forståelse. Hvordan 

ser jeg på det? Hvordan er mit tankesind sat sammen inde bagved, og hvordan har man bygget sit tankesind op 

tidligere. Vi kan sige, den tidligere måde man har bygget sit tankesind op på kan forhindre en i fremgang, så 

derfor skal vi prøve at meditere på paratvillighed til forvandling af de lavere chakraer til en omdannelse til 

kærlighedsbevidstheden. Det er det, vi arbejder med i dag. 

 

Vi mediterer på paratvilligheden og samtidig iagttager i de her ting, der forhindrer jer i at gøre det uden at gå 

ind i følelsen, med en paratvillighed igennem en kærlig forståelse. Paratvillighed det er sådan et ord, der er 

opfundet lige nu. Paratvillighed. Husk nu vi udvikler kærligheden og begynder at videregive kærligheden, så 

betyder det, at det ufuldendte inde i os begynder at blive synlig, og så accepterer vi det og lægger en 

paratvillighed ind til processen og går i gang med at udføre den. 

 

Vi kan faktisk se på, at når vi er ved at udvikle paratvilligheden, så kan man se, der kommer noget bundfald 

inde i os, noget af vores energi falder måske ned i forrådnelse eller i stor modvillighed eller en stor aggression. 

Paratvillighed, bundfaldsenergi og så kærlighedsenergi det er forskellige energiniveauer i det samme menneskes 

udvikling. Vi mediterer på paratvillighed, kærlighedsenergi og bundfaldsenergi. Bundfald kommer, når der ikke 

er vilje til forvandling, viljen til at styre tankerne med, og tankerne styrer følelserne, det er en lidt sjov 

sammensætning. Lad os sige, man havde tre firtaller i sin opbygning, så er der harmoni og konflikt gennem alt 

det, man foretager sig, alt det man foretager sig.  

 

Prøv at tænke på hvor dejligt det er, når man omdanner begrænsning til kærlighed. Prøv at forestille jer 

befrielsen der er i at lade lys og kærlighed gennemstrømme jeres legemer og så blive i den bevidsthed og 

anvende paratvilligheden og være indre iagttager, og iagttage bundfaldsenergien. Hvis der ligger 

bundfaldsenergi i vores bevidsthed, som hele tiden bliver tiltrukket og er i sine begrænsninger. De ting jeg siger 

her i dag om paratvillighed, det er ikke pirater, men paratvillighed. Kærlighedsenergien og bundfaldsenergien, 

bundfaldsbegrænsningerne som igen kan forvandles til skabende aktivitet, hvis man har paratvilligheden til det. 

Det er spændende at se, hvilke legemer man gør aktive i sin forvandlingsproces. Vi prøver at skabe ligevægt i 

jer, være den indre iagttager. 

 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en fantastisk god dag.  

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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